Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 12/08/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 12 de Agosto de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3172

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL DOMINGOS SOARES
RESOLUÇÃO Nº 014/2024

Dispõe sobre o instrumental de planejamento intersetorial para MUP’s/PBF -2024 do
município de Coronel Domingos Soares.
O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Nº 068/98 de 04 de setembro de 1998, considerando a reunião extraordinária realizada no
dia 09 de agosto de 2024, RESOLVE:
Art.1º Aprovar o instrumental de planejamento intersetorial para MUP’s/PBF -2024 do
município de Coronel Domingos Soares.
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Coronel Domingos Soares, 09 de agosto de 2024.
SEBASTIÃO OSNI BRASIL - Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Cod435201